Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       23.12.2013 г.                                                                                             № 21

О внесении изменений  в  приказ Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа  от 24.10.2013 г. № 18 «Об утверждении

Перечня  кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,  главными
администраторами   которых,  являются  органы  местного

самоуправления    и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
на  2014 год»

Во  исполнение пункта 9   статьи  20  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, на  основании постановления Администрации Качканарского
городского округа от  19.12.2013 г. № 1392 «О внесении изменений в
постановление Администрации Качканарского городского  округа от
23.11.2012 . № 1440     «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися в
их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета»

                ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Дополнить  Перечень  кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,
главными  администраторами   которых,  являются  органы  местного
самоуправления    и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
строками  следующего содержания:

Номер
строки

Код
вида
доходов

Код  подвида
доходов

Наименование    дохода

16 1110501204 0002 Cредства от продажи права на
заключение договоров аренды
земельных участков государственная
собственность на которые не
разграничена и которые расположены
в границах городских округов

17 1110501204 0001 Доходы, получаемые в виде арендной
платы за земельные участки,
государственная собственность на
которые не разграничена и которые
расположены в границах городских
округов

2. Разместить данный Приказ на официальном сайте  Администрации

Качканарского городского округа.
  3.    Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления                                                    М.Г. Зверева